
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/199/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/448/14 Rady Gminy z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie określenia 

formatu elektronicznego, warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/448/14 Rady Gminy Miękinia z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie określenia 

formatu elektronicznego, warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r.  

poz. 2656) dodaje się § 2 pkt 3 o treści następującej: 

„3) może być przesyłana przez podatników w formie elektronicznej na adres do doręczeń 

elektronicznych organu podatkowego, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 

2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 i 1841).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni  

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4709


		2025-11-18T11:55:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




